
Von: Kidane Yemane kidane.yemane@icloud.com
Betreff: Mitch McConnells Wunsch
Datum: 1. April 2021 um 09:43

An: KIDANE YEMANE kidane.yemane74@gmail.com
Kopie: world.citizen@trtworld.com, cad@noticiasdenavarra.com, Jon Clarke jon@theolivepress.es, contact@government.by,

contact@thefirstnews.com, Leserservice Berliner Verlag leserservice@berlinerverlag.com, BBB bbb@um.dk, kurz@ bka.gv.at
kurz@bka.gv.at, nytnews@nytimes.com, newswatch@bbc.co.uk, new@riotimesonline.com,
zsofia.nagyvargha@ungarnheute.hu, Newsline@hina.hr, ncov2019@gov.in, news@abccolumbia.com, news@ctv.ca,
news@kyivpost.com, News news@connexionfrance.com, media-solutions@faz.de, mawasiliano@information.go.ke,
mdybranch@myanmartimes.com.mm, anna.agebjorn@thelocal.com, advertise@dailypakistan.com.pk, spiegel@spiegel.de,
service@taiwannews.com.tw, seo_seoul@icrc.org, SUDKH@unhcr.org, info_dnda@jus.gov.ar, desk@breakingnews.ie,
J.duLac@washpost.com, general@arabnews.com, gdpr.pet@eu.spectrumbrands.com, jod@shz.de, Kontakt@zeit.de,
katherine@thedanielislandnews.com, KHALAFM@unhcr.org, rubrica.lettere@repubblica.it, letters@theaustralian.com.au,
postmottak@smk.dep.no, post@pragerzeitung.cz, info@stern.de, info@rttv.ru, info@bild.de, info@die-norddeutsche.de,
info@news.belgium.be, info@ifpnews.com, info@dailypakistan.com.pk, inytk@ekathimerini.com, tellus@thetimes.co.za,
redaktion@sueddeutsche.de, rcabello@indecopi.gob.pe, editor@dutchnews.nl, edda.probst@soeder.de,
web@globaltimes.com.cn

Sehr geehrter Herr Mitch McConnell,

unsere letzte Austausch war zwar nicht nicht schön, aber ich muss auf das Gleichgewicht der Demokratie der ganzen Welt
achten, dein von dir bevorzugten Mann ist von den Diplomaten Karlheinz Kögel infiziert. Er trifft ständig die falschen
Entscheidungen. Ich kann Dir helfen, wenn Du mir im Gegenzug hilfst unseren gemeinsamen Feind loszuwerden. Er ist
wahnsinnig geworden, und ist vom Teufel besessen. Gib nur die nötigen Daten frei, die sein Handwerk stoppen, und ich
kümmere mich um deinen hypnotisierten Präsidenten!!

Mit freundlichen Grüßen 

Dein Sonnenkönig Horus
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